
7 10 8 9 9 10 9 6
 TIRADOR 05/10/2018 06/11/2018 21/12/2018 18/01/2019 15/02/2019 15/03/2019 12/04/2019 31/05/2019 TOTAL

1 ANDREW LIM 17 0 18 19 14 15 14 9 106
2 RAÚL GÓMEZ 0 0 13 14 19 20 0 0 66
3 EMILIO PUERTO 12 13 11 12 4 0 6 0 58
4 GREGORIO PATIÑO 0 20 0 0 0 13 19 11 52
5 JOSE GARCÍA 10 6 3 4 2 13 4 9 42
6 MIGUEL ANGEL JIMENO 4 5 0 5 12 5 5 0 36
7 SONIA LANAS 3 4 2 3 3 6 12 2 33
8 ANGEL RIVERO 10 13 0 0 0 0 0 0 23
9 LOURDES MAYOR 2 2 5 2 5 4 3 3 23

10 STEFAN SCHMITT 0 0 0 12 0 7 0 0 19
11 ROMAN REYNOSO 0 7 0 0 0 0 12 16 19
12 MACARENA VALERA 0 0 4 0 12 0 0 0 16
13 CARLOS NOGUEIRA 0 15 0 0 0 0 0 0 15
14 JAVIER MAYOR 0 0 0 6 6 0 0 0 12
15 GONZALO ATIENZA 0 0 11 0 0 0 0 0 11
16 ALVARO MORAN 0 0 0 0 0 3 2 0 5
17 JUANA NUÑEZ 0 3 0 0 0 0 0 0 3
18 MARIA MAYOR 0 0 0 0 0 2 0 0 2

5 7 5 7 6 7 7 4
 TIRADOR 05/10/2018 16/11/2018 21/12/2018 18/01/2019 15/02/2019 15/03/2019 12/04/2019 31/05/2019 TOTAL

1 ANDREW LIM 15 0 15 17 11 12 12 7 89
2 RAÚL GÓMEZ 0 0 10 12 16 17 0 0 55
3 GREGORIO PATIÑO 0 17 0 0 0 10 17 9 53
4 EMILIO PUERTO 10 10 8 10 3 0 10 0 51
5 JOSE GARCIA 8 2 2 2 2 10 3 7 36
6 ROMAN REYNOSO 0 4 0 0 0 0 10 14 28
7 MIGUEL ANGEL JIMENO 2 2 0 3 9 3 4 0 23
8 ANGEL RIVERO 8 10 0 0 0 0 0 0 18
9 STEFAN SCHMITT 0 0 0 10 0 4 0 0 14

10 JAVIER MAYOR 0 0 0 4 9 0 0 0 13
CARLOS NOGUEIRA 0 12 0 0 0 0 0 0 12

11 GONZALO ATIENZA 0 0 8 0 0 0 0 0 8
12 ALVARO MORAN 0 0 0 0 0 2 2 0 4

2 3 3 2 3 3 2 2
TIRADOR 05/10/2018 16/11/2018 21/12/2018 18/01/2019 15/02/2019 15/03/2019 12/04/2019 31/05/2019 TOTAL

1 SONIA LANAS 12 13 6 12 6 13 12 7 81
2 LOURDES MAYOR 7 6 13 7 8 8 7 12 68
3 MACARENA VALERA 0 0 8 0 13 0 0 0 21
4 JUANA NUÑEZ 0 8 0 0 0 0 0 0 8
5 MARIA MAYOR 0 0 0 0 0 6 0 0 6

1º CLASIFICADO
2º CLASIFICADO
3º CLASIFICADO
5º CLASIFICADO
6º CLASIFICADO
7º CLASIFICADO
ULTIMO CLASIFICADO 2 PUNTOS

RANKIG INTERNO CLUB ESGRIMA TRES CANTOS

TEMPORADA 2018/2019

ESPADA MASCULIMA ABSOLUTA MIXTA

ESPADA MASCULINA ABSOLUTA

ESPADA FEMENINA ABSOLUTA

Nº TIRADORES  - 3 PUNTOS
Nº TIRADORES  - 4 PUNTOS
Nº TIRADORES  - 5 PUNTOS

BAREMO APLICABLE A CADA UNA DE LAS COMPETICIONES
10 PUNTOS + Nº  TIRADORES
5 PUNTOS + Nº TIRADORES
3 PUNTOS + Nº TIRADORES


